UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTXT-TCHC

V/v đề nghị xác nhận thời gian tham gia

Bảo hiểm xã hội

Lâm Đồng, ngày 24 tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Bảo hiểm xã hội tỉnh Lâm Đồng.

Để thuận tiện trong việc thực hiện thủ tục chuyển công tác đối với viên chức

tại Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng (sau đây

gọi tắt là Trung tâm) sang đơn vị khác.

Trung tâm kính đề nghị Bảo hiểm xã hội tỉnh cấp giấy xác nhận thời gian

tham gia Bảo hiểm xã hội đến ngày 24/10/2023 cho viên chức với thông tin cá

nhân, cụ thể như sau:

Stt Họ và tên Phòng ban Chức vụ Mã số sổ

1 Đinh Tấn Duy
Xúc tiến Đầu tư và Hỗ

trợ Doanh nghiệp
Chuyên  viên 6821321657

Trung tâm kính gửi Bảo hiểm xã hội tỉnh Lâm Đồng xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Các phòng, TTTT;

- Website https://dalat-info.gov.vn;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Dương Quốc Anh

		2023-10-24T02:30:26+0000
	Not specified

		2023-10-24T02:41:19+0000
	Not specified

		2023-10-24T02:52:07+0000
	Not specified

		2023-10-24T02:52:08+0000
	Not specified